



Poznań, dnia 10 sierpnia 2018 r.

Nr sprawy ZP.261.11.2018

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.108.AN.2018

*Do zainteresowanych Wykonawców*

Dotyczy: Zamówienia publicznego na remont pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Piekary 14/15 w Poznaniu w obrębie pięter VI-VII

I

**Odpowiedź na pytanie do treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**1. Pytanie:**

W przedmiarze nie uwzględniono demontażu ścian działowych oraz wykonywania nowych ścian działowych - jak zakreślono na rysunkach.

Proszę o informację czy w zakresie zamówienia jest ww zakres prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiar robót uwzględniający rozbiórkę ściany i budowę nowej.

**2. Pytanie:**

Proszę o informację, na jakim podłożu ułożone są istniejące wykładziny

- betonowym czy drewnopochodnym. Zwracamy uwagę, że nie ma możliwości sprawdzenia, czy zamontowane wykładziny dywanowe/pcv są możliwe do zerwania oraz przygotowania podłoża w technologii przedstawionej w przedmiarze. Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany technologii wykonania podkładu pod panele w zależności od warunków.

**Odpowiedź:**

Istniejące wykładziny ułożone są na podłożu drewnopochodnym, projekt oraz przedmiary uwzględniają wykonanie wszystkich warstw umożliwiających ułożenie paneli LVT.

**3. Pytanie:**

Proszę o rozwinięcie fragmentu opisu "Realizację prac należy przeprowadzać etapowo, tak aby zakres i kolejność wykonywania robót nie kolidowała z funkcjonowaniem obiektu". Czy oba piętra zostaną udostępnione do wykonawcy jednocześnie, czy też remontowana powierzchnia zostanie podzielona na fragmenty tak, aby wykonać je całkowicie, dokonać odbioru i dopiero umożliwić remontowanie kolejnego etapu. Jeśli tak to proszę o przedstawienie podziału i terminów na ich wykonanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni piętro VI i VII wykonawcy w pełnym zakresie bez ograniczania powierzchni wykonywanych robót.

**4. Pytanie:**

Zwracamy uwagę, że gruntowne czyszczenie istniejących parapetów może nie dać spodziewanego efektu. Czy przewidują Państwo ewentualną wymianę parapetów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów na nowe

**5. Pytanie:**

W przedmiarze nie uwzględniono demontażu oraz utylizacji istniejących płytek ceramicznych na ścianach w łazienkach oraz wymaganego równania powierzchni pod nowe okładziny ścienne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiar uwzględniający skucie płytek i wywóz i utylizację.

**6. Pytanie:**

Na posadzkach korytarzy uwzględniono jedynie wymianę głuchych płytek.

Czy zamawiający dysponuje zapasowymi płytkami na wymianę? Dobranie takich samych płytek będzie niemożliwe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje zapasowymi płytkami gresowymi. Wykonawca powinien dobrać płytki w kolorze i wzorze najbardziej zbliżonym do istniejących.

**7. Pytanie:**

Czy obecna instalacja elektryczna do opraw sufitowych na korytarzu jest czterożyłowa? Konieczne do podłączenia opraw z modułami awaryjnymi.

**Odpowiedź:**

Instalacja elektryczna jest przystosowana do montażu modułów awaryjnych.

**II****Termin składania i otwarcia ofert**

**Termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 14.08.2018 r. o godz. 12:00.**

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 14.08.2018 r. godz. 12:30.

**Z up. Dyrektora WOW NFZ**

p.o. Z-ca Dyrektora ds. Służb Mundurowych  
Naczelnik Wydziału Kontroli  
*Magdalena Koprak*